ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

  Thực hiện Kế hoạch số 100/KH-BATGT ngày 29/4/2022 của Ban An toàn
giao thông tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra công tác đảm bảo trật tự an toàn giao

thông quý I/2022 trên địa bàn huyện; UBND huyện mời các thành phần có liên quan
tham dự làm việc với đoàn kiểm tra.

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Phạm Giang Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban

thường trực Ban An toàn giao thông huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Thủ trưởng các đơn vị (thành viên Ban an toàn giao thông huyện) : Công an,
Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Đội Quản lý đô thị và các CTCC huyện,

Văn phòng, Đội cảnh sát giao thông - Công an huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 08h00 phút, ngày 10 tháng 5 năm 2022.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Thường trực Ban An toàn giao thông huyện phối

hợp với Công an huyện chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2022-05-06T17:14:34+0700

		2022-05-06T17:31:01+0700

		2022-05-06T17:31:01+0700

		2022-05-06T17:31:01+0700